

P. Rømer Glas Holding ApS

Lundholmvej 43, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 74 47 33

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2019.

Jens Otto Damborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Rømer Glas Holding ApS Lundholmvej 43 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 74 47 33
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Direktion	Jens Otto Damborg, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S
Modervirksomhed	Jens Otto Damborg Holding ApS
Dattervirksomhed	P. Rømer Glas A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandel i P. Rømer Glas A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.073 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,6 % af de samlede aktiver på 6.159 t.kr., hvilket er en stigning på 2,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Administrationsomkostninger	-12.499	-14.642
Resultat før finansielle poster	-12.499	-14.642
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	5.797	14.142
2 Finansielle omkostninger	-1.509	0
Finansiering netto	4.288	14.142
Resultat før skat	-8.211	-500
Skat af årets resultat	1.807	110
Årets resultat	-6.404	-390
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	25.000
Disponeret fra overført resultat	-6.404	-25.390
Disponeret i alt	-6.404	-390

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>6.125.000</u>	<u>6.125.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.125.000</u>	<u>6.125.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.125.000</u>	<u>6.125.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	29.541	207.244
	Udskudte skatteaktiver	<u>4.537</u>	<u>2.730</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>34.078</u>	<u>209.974</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34.078</u>	<u>209.974</u>
	Aktiver i alt	<u>6.159.078</u>	<u>6.334.974</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	666.667	666.667
5	Overført resultat	5.406.334	5.412.738
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	25.000
	Egenkapital i alt	<u>6.073.001</u>	<u>6.104.405</u>
Gældsforpligtelser			
6	Kortfristet del af langfristet gæld	23.873	194.873
	Gæld til tilknyttet virksomhed	49.705	23.196
	Anden gæld	12.499	12.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.077</u>	<u>230.569</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>86.077</u>	<u>230.569</u>
	Passiver i alt	<u>6.159.078</u>	<u>6.334.974</u>
1	Medarbejderforhold		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>		
1. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>1.509</u>	<u>0</u>		
	<u>1.509</u>	<u>0</u>		
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Anskaffelsessum 1. juli	<u>13.125.000</u>	<u>13.125.000</u>		
Kostpris 30. juni	<u>13.125.000</u>	<u>13.125.000</u>		
Nedskrivninger 1. juli	<u>-7.000.000</u>	<u>-7.000.000</u>		
Nedskrivninger 30. juni	<u>-7.000.000</u>	<u>-7.000.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>6.125.000</u>	<u>6.125.000</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos P. Rømer Glas Holding ApS
P. Rømer Glas A/S, Holstebro	100 %	1.348.126	193.600	6.125.000
			<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli			<u>666.667</u>	<u>666.667</u>
			<u>666.667</u>	<u>666.667</u>

Virksomhedskapitalen består af 500.000 A-anparter a 1 kr. og multipla heraf og 166.667 B-anparter a 1 kr. og multipla heraf.

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	5.412.738	5.438.128
Årets overførte resultat	-6.404	-25.390
	<u>5.406.334</u>	<u>5.412.738</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	23.873	23.873	0	0
	<u>23.873</u>	<u>23.873</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 24 t.kr., har selskabet givet pant i kapitalandel i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 6.125 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Otto Damborg Holding ApS, CVR-nr. 31 67 20 07 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
